Diversas Ruas do Município de Santa Rita do Pardo, Sendo Elas: Rua Jose Faustino; Rua Elvira Acácia 
de Araújo; Rua Nicanor Gregório Rodrigues; Rua Tennet Swani; Rua G; Rua G2; Rua Marechal Candido 
Marano, com fornecimento de Material e Mão de Obra).
VALOR: R$ 2.070.382,29 (dois milhão setenta mil trezentos e oitenta e dois reais e vinte nove centavos).
VIGENCIA: 06 de fevereiro de 2026 a 06 de fevereiro de 2027.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 Poder Executivo
02 02 12 Secretaria Municipal de Obras, Serv. Urbanos e Oficina
26.782 Transporte Rodoviário
26.782 0016 Preservação do Patrimônio Público